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Saksliste:  
1/23 Informasjon fra ledelsen 

Ti lærere skal ut i permisjon, og noen lærere har eller skal slutte. Dermed er det en 
stor kabal som skal gå opp denne våren. Det skjer en del på 9. trinn for tiden. Ca fire 
elever på trinnet har truet til seg noe penger og parfymer. Disse har venner på 
Sofienberg skole. Når skolen fikk informasjon, har vi gjennomført 30 elevsamtaler 
for å kartlegge situasjonen på trinnet. De aktuelle elevene følges tett opp og tiltak 
iverksettes. Skolen opplever at det er god stemning på 8. trinn. På 10. trinn er det 
svært god stemning. De planlegger ball. Marte Gerhardsen kommer til Jordal for å 
prøve ut lærerlivet. Elevundersøkelsen har kommet. På skolenivå speiler Jordal 
Oslo.  

 
2/23 Sak om utenlandsturer 

FAU hadde et møte før jul, der det var tydelig at de ikke ønsker at det bør åpnes for 
lengre utenlandsturer som er finansiert av dugnad og andre innsamlinger. Det 
gjøres ingen endringer på dagens praksis rundt turer på Jordal skole. 

 
3/23 Gjennomgang av budsjett 

Stykkprisfinansieringen i Osloskolen gjelder fortsatt, men det justeres noe for 
elevenes sosioøkonomiske bakgrunn. Jordal kommer derfor ganske gått ut siden vi 
har fulle klasser. Jordal har fått stadig flere elever de siste årene, fått koronamidler 
og prosjektmidler knyttet til prosjektet Økt gjennomføring og har dermed økt 
aktiviteten. Vi må derfor passe oss for å holde på en for høy aktivitet.  
 
Regnskapet for 2022 viser at skolen har et mindreforbruk på 3,6 millioner kroner. 

Dette mindreforbruket vil bli tilført budsjettet i mars og er ikke en del av 

budsjettrammen for 2023. Regnskapet for 2022 viser også at vi har hatt høy 

aktivitet med mange store investeringer, blant annet oppgradering av uteområdet, 

Til stede:   Kristine Hovland (FAU), Arun Ghosh (SV), Sunniva Bjerkaas (AP), Anders 
Nielsen (FAU-leder), Lars Christian Kise (lærer), Tommy Liland (lærer), 
Halvor Holm (rektor), Sigrun Skrøvset (ass.rektor/referent)  

Forfall:    Elevrådet,  Asbjørn Aas (driftsstyreleder, MDG) 
Møtegruppe Driftsstyret  
Møtested:   Jordal skole  
Møtetid:   26.01.2023 kl 17.00  
Referent:   Sigrun Skrøvset  
Telefon:   
Neste møte:  

23242350   



nye pulter til hele skolen, deling av klasserom og oppussing av naturfagsrommet. Vi 

har også økt lønnsutgiftene med 3,5 millioner fra 2021 til 2022 (flere lærere og 

assistenter). 

 

Budsjettet er fordelt på to deler, en for drift av bygget (222) og en for drift av 

undervisning (202). Vi har fått en budsjettramme på 65,9 millioner kroner til drift 

(lønn, undervisningsutgifter og velferd), som ligger i budsjett 202. Vi har også fått 

15,8 millioner til bygget (husleie, lønn til vaktmester, vaskepersonell og drosje til 

elever), som ligger i budsjett 222. Av den totale summen på 83,1 millioner, går 66,9 

millioner til lønn og 13,2 millioner til husleie og strøm. Dette betyr at vi i år har lite 

å bruke på drift som innkjøp, velferd og turer. Vi har åtte lærere som er gravide, så 

det er forventet at det blir høyere refusjon enn vanlig, noe av dette håper vi å kunne 

spare inn ved intern omrokering. Dette betyr at vi kan budsjettere med ca fire 

millioner til andre utgifter. 

Mindreforbruket fra 2022 på 3,6 millioner, som vi vil få tildelt i mars-april, vil måtte 

fordeles i et møte hvor vi vedtar et budsjett. 

Alt i alt, tror jeg at vi bør vise moderasjon og holde oss til den planlagte aktiviteten 

uten å gjøre store investeringer eller planlegge større aktiviteter før vi har en bedre 

oversikt. Skolen er innenfor lærernormen og vi har en ekstra satsning på 

miljøarbeidere. 

Driftsstyret vedtar skolens forslag til budsjett 
 
4/23 Gjennomgang av strategisk plan 

Våren 2022 gjennomførte skolen en grundig ståstedsanalyse med lærerne sett i 
forhold til forskningsrapporten Skole i vår tid. Det vi ønsket å videreutvikle var: 

• Lærernes vurderingspraksis 

• En mer praktisk og tverrfaglig skolehverdag for elevene våre 

• Kvalitetsutvikling gjennom observasjon og veiledning 

• Gode møter 

• Jordal skole som arbeidsplass og det sosiale fellesskapet 

Når Jordal rekrutterer nye ansatte, skal skolen aktivt oppfordre personer med 

minoritetsspråklig bakgrunn til å søke for slik å speile elevgruppen best mulig. 

Driftsstyret vedtar skolens forslag til budsjett med ønske om noe fokus på psyksik helse, 
skolefravær når den skal revideres og evalueres i løpet av våren 


